[= Andreas Chasza, wzm. w 1519.]

MRS, 133v.

[= Ponikiew Mata, n. Orem]

Paw. Ostrow. / [gownowo]

Ponykies (1284)

Diviso ville P. in distr. Ostrowien.:

1/ Area noxa incipiendo a molendino per aggerem et villam equitando in dextra parte vie que ducit per villam equitando de Goworowo in Cuyno (!) ad longitudinem et latitudinem usque ad fluvium Flores ad mansum medium Passuth infra aggerem, cum vivariis.

2/ Area antiqua cum parva Grodz super missa sita per viam alias podnogg que ducit per villam P. a Goworowo per aggerem

^{na}
Sup^{na} piscinam cum orto Cawischinsky et
aliis ortis, ab orto Cawischinsky ad piscinam
in sinistra parte eiusdem vie usque ad
magnum circumsepcionem alias dog rocky.

MKG, 165

dr.

•1102

~~Roi / Roi~~

[Mala]

~~in Ostrów,~~

Ponykiew (Ponykrew)

(1486)

[h. Lubisz]

Nobilis Andreas de P. interponebat caucio-
nem fideiussioniam coniungi sue, nepti ma-
gnifici Szymonik castellani Vischegradien-
sis, germane nobilis Johannis Lelewelsky
de securitate vite eidem prouidendo pe-
teus, ut sibi etiam caucio fideiussionia pre-
staretur per castellatum Vischegradensem
et Johannem Lelewelsky.

Nobilis vero Sigismundus de Poniatowy pro-
curator castellani et Johannis Lelewelsky
allegavit, quia propter necessitatem predictus

A. Di. PI., Ep. 10, 461

en

Y.

castellanus caucionem fideiussioniam nequi-
verit ~~inter~~ ponere.

1519

[= Metā]

Ostrom / Goworow

Pomykew [Ade]

[de Lycki]

(1488)

Paulus [f.] Sulislai Wladislaviensis et Poltho-
viensis archidiaconus, Stanislans de
Glowno, Bernhardus de Chadzyno capita-
nus Polthoviensis, arbitrii in causa inter
nobiles Adam de P. et ux. suam ab
una et discretum Bartholomeum Goro-
rowssky plebanum partibus ab altera
fecerunt concordiam: pretiam ratione expen-
sam Adam debet plebanis remittere de-
cimam estialem et solum de decima hys-
malium gaudebit.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 593-594

1489

[= Mata]

~~Roi~~ Roi ^{ostre} _{icp.}

Ponyk yent [Ade]

(1488)

In causa nobilium Ade de P. et Dorothee
ux. ipsius contra discretum Bartholome-
um plebanum in Govorovo, nobilis Bartho-
lomens procuratot Ade et Dorothee propo-
suit, quia plebanus verbis in honestis
ipsam [Dorotheam] inculparit, quia 3
vestes ecclesiasticas importaret in
domum Ade, extimans iniuriam ad 100
fl. Hung.

h. Lubice

A.Dj.Pi., Ep. 10, 586-587

285

ostrow. Kp
Roz chyba wega
[Mata] Ostróde (r. 1495)

Ponykyer

Nicol. de Seligy, pleb. de Gowerowo per
nobilem Andream de P. ad ecclesiam
panech. in Czyrwinie presentatus de eadis
eccl. cessit promittens magistrum Joh.^m
de Caonyewo viceariu[m] perpet. Ploc. et
Borutham heredem et patronem in Czyrwinie
Super eadem eccl[esi]a non inquietare

A. Dj. Pt. Ep. 15, 100^v

Ponikiew [Mała]

ostrow.

26 X 1512

Album II, 139 Johanna Andree de P. dloc. Plac. 1 gr. s.
Student Univ. Krak.

[= h. Lublów]

~~ost., Rózam~~

~~ost., Goworowo~~

X. Ponikiew [Mata]. Ostrow [Gorow] (1519) I
Testes -- honor. d. Gotardi plebi in Gorrrowo contra
nob. laurem. Ponikyewsky factorem decimam rev. d. epi
Poz. occasione decime in Ponikyew -- .

1. Testis nob. Boguslaw de Czerwya de omnis Prusia
< annorum 40 >, boni christiani, -- hunc in bonis
que estimavit ad 50 sexag. -- Interrogatus -- utrum
agri, pro quibus intentatur actio, et in quibus vobis
ville dicte P. sunt et fuerunt [sic] ab antiquo exibi-
pati et ad predia ex antiquo spectavent, depositi --
quod quidam dominus ville Audreas Chanschae nec-
cupatus, iam clapsi anni ut estimavit estis 30 vel
altra, agros suis impensis dictos cepit extirpare et exi-
dicere, tandem cultioribus annuatim causa vicius
A Dj. St. Ep. 204, 10 + 12 dabat per partim ad 1.

tempus illius terre, quam datam, quando plalbat
eisdem, alienabat ab ipsis. Interrogatus sedis quis le-
vabat decimam de dictis agri, depositum quod plebanus.
Interrogatus quis ego plebanus fuit, qui primum percipere
cepit decimam ex dictis + cuncto + agri et a cultoribus
eundem agrorum, depositum sedis quod fuit quidam
Cracynski nomine ut estimavit Bartholomeus et
successive quidam Nic. Treliga successor Bartholomei,
tandem usque ad presens moderans plebem, -- pontifice
elevabant post cultores voluntium. Interrogatus a quo
annis decimare incepissent plebani, depositum quod a
40 omnis. Interrogatus, utrum pro mensa d. epi Ploc. de
agri predictis aliquando decimebantur, depositum nun-
quidam. -- a inventore sua nob: ad patrum ipsius,
contra quem induxitur, < servivit >, qui Adam [c. d.]

Ponikiew [Mata] Otorow/

(1519) II

[c.d.] semper residebant in granicibus dictæ ville
P. alias minori, et in eadem villa p[ro]p[ter]e bono. heredi-
taria et est parochiam ecclie. --

2. f[estis] honestis Mart. de Bressna cmeto, bo-
num christianum, -- habens in bonis que extimavit ad
15 sexag., annotum 60--; agri insularum ville in
P. minori villa, pro quibus agitur, sunt primū extipati
per nob. Andream Canszyce heredem dictæ ville < pro-
p[ri]is implatis> ab anno 40, de quibus agri plebani in
gaworows videl Barthol' Czernycki et successive Nic.
Selyga et usque modo modernus percipliebant --.
utrum ac quando agros incolebant cmeto[n]s, depositum
ADj. PT, Ep. 204, 105-12 quod non, -- quia et
/-

in eadem urba moralabatur et ad ipsum decima lo-
calabatur et episcopalis et plebanorum, episcopalis
decimata de mansis et mediis mansorum [s.] et ple-
bani decimata de agri predialibus et agri exces-
sionalibus alias okranc, que dabatur cunctibus
per partem et partem [ss.] annuatim ad voluntatem
brevidis. --

3. testis honor. Paul. de Coskows villa. in Gouwrooo
accep presb. bone famel, -- missus per plebanum, iam 8 anni
clausi, ~~et~~ cum fuit minister ecclie in Gow.. de agri
notarium qui vocantur excoexercise alias okrangi
in villa P. dicta -- decimavit --.

4. testis honestus Andr. de P. cmeto, anno 50,
habens in bonis que estimavit ad 16 sexag., [c.d.]

Ponikiew [Mała] Ostrowi

(1519) III

[c. d.] interrogabat quomodo agri, de quibus agri
non cupendit, depositum quod exaltacione ab okrangu
et ~~et~~ depositum, quod fuerunt extirpati per nol. tuta in
chansia heredem propriis impensis, de quibus ab
iniciis eorum erradicacionis plebani Bartolomeus
Cacupinski et successive Nic. Teliga et modernus pleb.
decimas levabant. Interrogatus utrum agri aliquando
fuerunt cunctionales, depositum quod non fuerunt, et
adiecit de his, quod nunquam de eis decimabatur pro
epo, -- quia ibi est natus et ducebat ad totam
decimam decimabam pro duobus Barth-eo Cacupinsky,
Nic^o Teliga et moderno.

ADJ. PI., Ep. 204, 10v - 12

plebano. secundum quod moris est. -- "

Ponykylow

Mata?

Ostrow/
(1509)

grose Catharina de P. r. qns. Stan. Vansson.

aby germanum (annalis: qns. Borutka de
ueri din margonelke, creorups/ b. Lubicz.
quorum gener: qns. Petr. de Porythe

Putt. test. 7. 25-

Ponykew

Mata?

Ostrow/ wgs.
(1509)

Cather. P.-ska, f. sive margaretha Wan-
zowska

Pult. test. 1, 23

Marta?

(1509)

Ponykyew

" nob. Katherina de P. -- contra honor. et nob.
Gothardum pleb. in Goworo/wo/, Bröhisium de Grodz-
no, Joannem de Rzasnyk subiudicem Osthrow. et Stan-
Wassowsky executores testamenti olim nob. Margare
the Wassowska -- "

A Dj.Pł.Ep. 6,30

Ponykew [Mata]

Ostrow/[Goworow]

(1519)

IA

Tedes -- nob. lansencii de P factoris decimatum v.d. ap. sloc. contra honor. Gotthardum p[ro]le - in Goworowo --

1. testis honestus joan. de Cernye cmeto iudicantis
-- annorum ut estimavit testis 30, habens in brachis
que extinxerant ad 30 sexag. -- Interrogatus si habet con-
dictacionem cum contestibus, depositum quod loquuntur sunt
inter se testis; sic et sic depone. -- : quidam tunc
cansus heres illius ville inservat exerradicare agros
excessu[n]ciarum -- et pro sustentacione suis cmetonibus
dedit alias adiuvando eosdem pro meliori valetudine. --
cmetones loco diey extirpabant per ipso domino senti. Inter-
rogatus testis, cui decimabatur de agris, depositum testis se ne-
scisse. -- quia in eadem

A Df. Pt., Ep. 204, 14 - v villa Cernye alias Ponykew

moratur ac ibidem natus et crevit educatus, etc. --

2 sedis honest. Paul. de Cernye cmeto inducentis, annorum ~~30~~ 34, habens in bonis que estimavit ad 4 sexag., -- agri, excrescenciarum -- de mandato d. Andrei Canstra perdiis villa per cmetores ville pro tempore existentes agros extirparerunt, quos cmetopatios ille d. cmetombus ~~non~~ eisdem pro sustentacione ipsorum ad mansos addidit. Interrogatus cui decimabatur de dictis agri depositis, quod interim plebano. interim et aliquando pro d. epo decima capiebatur, -- in eadem villa coevit et genitus est --.

3 sedis honest. Alb. Soest cmeto de Volga Mlodujanowska -- annorum 50 ut estimavit habens in bonis que estimavit ad 6 sexag. --, dominus villa extirpatos agri excrescenciarum -- dedit cmetombus, eos sustentando, et adiecit (eos) ad eorum mansos et medios, -- aliquando factores nomine d. qui capiebant [decimam] et aliquando

[c. d.]

Ponykiew

Ozbow / [Gorow] (1519) II A

[c. d.] pro plebans. Interrogabatur quis plebanorum de
Gorowovo, depositum quod quidam pleb. Nicolai et
successive iste modernus. Et adiecit testes, quod
qui potuit aliquid rapere, temuit, ut + se + factor
+ potuit rapere aut + cum plebano rapiendo inter se
dilaniabant decimam. Causam sciencie redditidit,
quia ibidem monachus in eadem villa et ibi
genitus est et ducebat eam in horreum plebani.

-- "

ADJ. PT. Ep. 204, 14-

Ponykyew

[Mala]

n. Lament. dim. hasticie

Paw. ostrowi / [grom.]

(1523)

1523,

D. ✓ de P. (P.-sky) 2 manusos

[in Crayonje] ~~o~~ sugazione accipit. ~~E~~

[h. Lubice?]

Mk 32, 183°.